
服务区服务区

A11A112025年11月11日 星期二 广告2025年11月11日 星期二 广告 责编/董富勇 楼世宇 审读/刘云祥 美编/周斌责编/董富勇 楼世宇 审读/刘云祥 美编/周斌

!"#$%&'
()*+,%--!"#$ ./0%12345,46-4,7

+84499,:59,;<=>?@

ABCDEFGHIJKLMNO7PQ7RJ7STUH=VW
!!"!"!#$%&'()
*+,-!".-/0123
456789:;<=>?@AA
BCBADEEDFC?CGHIJKLM
!#$NOPQRSTUVW
XYW)*Z[\]^_`a
bI5cdefAACBBBgC?gCB@I
\]Z[h+,ijklm9
Z[nop[IJKLM
!!"qrstVuRSTU)
*vwxyza{IJKLM
!%&|}~!"RSTU)
*Tza{IJKLM

%&'(
!"#$%&'()$

%*+&,-./012
3&45678%9:*+
;<=

>?@A
!"#$#%&'()*

!#$#$%&'(RSTU
)*)*za{I+dAABC
BFB@BF?GAIJKLM
!!"!"!#$%&'(
)*Tza{IJKLM
!!"'!",-../01
)*Tza{IJKLM

) *
.BCDEFG

HIJK&LMNO&
PQRS=TUV+
WXYZ&[\]^_
`O)+a=

bcHdef!
:ghiiiYjjgkk

+,-*'(
]^lmnopqrs

@tuUv)wx()yz
{Z-|}Y~Y!"gg

#g~$%Y~Y!"gg#Y&
$gi-'=

( ) } * + ,
g!iikg~jj!h

记者从铁路部门了解到，11
月13日起至12月12日，铁路宁
波站将恢复开行直通广州南站
的D4107次，这也是宁波站全天
唯一开行至广州南站的动车组
列车，宁波旅客往来粤港澳大湾
区，又多了一种选择。

具体时刻如下：
D4107次，每天13:59从宁

波站发车，23:40终到广州南站，
全程9小时41分钟，二等座票价

596.5元，一等座935.5元。
目前，该车次车票已通过铁

路12306官网及手机客户端起
售。工作人员表示，近期，铁路
部门还推出多项优惠举措和多
元化服务便利旅客出行，其中，
本月起，对包括杭深高铁在内的
多趟列车实施票价下浮。旅客
可通过12306网站、手机客户端
购票，查询车次后选择“只看高
铁/动车”，再用“价格最低”筛选

功能，可看到更多票价优惠折扣
车次。

同时，今年9月起，铁路部门
也进一步优化学生、儿童、残疾
军人、伤残人民警察、残疾消防
救援人员等旅客购票优惠措
施，动车组列车优惠（待）票价
计算基础由公布票价改为执行
票价，优惠下限为公布票价的4
折，享受到更多票价优惠。

记者 范洪 沈莉

余姚市市场监管局

全链条守护
“舌尖上的安全”

眼下正值柿子成熟旺季，余姚市大岚镇
柿林村的柿子挂满枝头，吸引大批游客前来
游玩。为守护群众“舌尖上的安全”，近日，
余姚市市场监管局对柿子及各类加工品构
建全链条监管体系，筑牢食品安全防线。

近日，该局在柿林村设立“你送我检”便
民服务点，开展柿子“百姓点检”活动。活动
邀请食品安全社会监督员与当地消费者共同
参与，让群众从食品安全的“旁观者”变为“参
与者”“监督者”。在执法人员的指导下，大家
拿起手机，通过支付宝“百姓点检”小程序，轻
松完成吊柿子、脆柿子等送检食材的信息录
入。20余分钟后，检测结果出炉，小程序便第
一时间推送给每位送检者，用透明化、便捷化
的检测流程，为群众吃下“定心丸”。

随着柿林村旅游旺季到来，柿饼、柿子
酒、柿子蛋糕、柿子咖啡等柿子衍生加工品
也迎来消费高峰。自10月以来，该局提前
部署、主动作为，打出“事前管控+约谈告
知+现场巡查”的监管组合拳，将各类柿子
加工品列为重点监管对象，对生产经营全环
节开展检查。 通讯员 张松高 朱潘飞

本期民生商品价格有所上
涨。其中，受生猪供给整体充裕
影响，肉类价格低位运行。据监
测，与上期（10 月 28 日—11 月 3
日，下同）相比，本期（11月4日—
11 月10 日，下同）列入民生商品
价格监测范围的超市35种商品
价格总水平上涨0.17%，菜市场
97 种 商 品 价 格 总 水 平 上 涨
0.05%。

本期超市商品价格总水平
有所上涨。本期超市35种监测
商品价格较上期9涨22平4跌，
价格总水平上涨0.17%。从种类
来看，蔬菜价格有所上涨；大米、
食用油、方便面、调味品、奶制
品、水果和蛋类价格基本平稳；

水产品和肉类价格有所下降。
本期菜市场商品价格总水

平有所上涨。本期菜市场97种
监测商品价格较上期12涨72平
13跌，价格总水平上涨0.05%。

从种类来看，水产品价格有所上
涨；食用油、蛋类、豆制品和调味
品价格基本平稳；肉类和蔬菜价
格有所下降。

通讯员 李莉

开启新一天的活力，往往从
一顿早餐开始。

算好时间赶地铁上班，如何
不耽误时间买上早餐？就在昨
日，宁波地铁给出了“惊喜”——
全线在8个站点，首批推出便民
早餐点。

“一个汉堡包加一杯咖啡，
换乘前就能取上，全程都用不到
1分钟。”一早，陈先生就在7号线
外滩大桥站，拿着提前通过小程
序预约好的早餐，“丝滑”地换乘
2号线去上班。

记者在现场看到，便民早餐
点设在外滩大桥站内2号线与7
号线的换乘过道上。顾客预订
的早餐一份份打包好放在保温
箱内等待取餐，不时有乘客亮出
手机取餐码，或是现场点餐。

当天，8个站点共售出300
多份餐点。

“当前，便民早餐点覆盖南
部商务区、海晏北路、外滩大桥、
民安东路、院士路、福明路、宁波

火车站、城隍庙等8个客流密集
站点。工作日服务时间为7:00-
9:30。”据宁波地铁大剧院区域
副站长夏依心介绍，外滩大桥、
宁波火车站、城隍庙等3个站点
在周末同步开放，服务时间为
7:30-9:30。

不过，她提醒，根据《宁波
市轨道交通乘客守则》，严禁乘
客在车厢内进食以及其他影响
轨道交通公共场所环境卫生的
行为。

其实，地铁站设置便民早餐
点早在北京、天津、无锡等多个

城市推行，将地铁站从单一的交
通枢纽，升级为集成化的生活服
务站，既延伸了公共服务半径，
也拓展了地铁上的便民服务圈。

此次，宁波地铁试运营便民
早餐点，是一种打造“地铁+早
餐”场景的尝试。

目前，宁波地铁在运营线
网总里程262公里，共有177个
站点。

据了解，后期，宁波地铁将
根据客流、订单数据及市民反
馈，优化服务、丰富早餐种类供
应。 记者 张颖

宁波→广州南，恢复开行！宁波→广州南，恢复开行！

@“早八人”！
宁波地铁
上线便民早餐点

民生商品价格涨跌互现

体彩开奖信息

大乐透第25128期：
03 06 26 30 33 11 12
20选5第25300期：05 09 13 16 18
排列5第25300期：8 4 3 0 0

（均以公证开奖结果为准）

福彩开奖信息

3D第2025300期：8 6 7
七乐彩第2025128期：
01 03 07 11 13 22 28 26
6+1第2025128期：9 7 5 8 1 2 龙
15选5第2025300期：02 07 10 12 13
快乐8第2025300期：
04 11 20 26 29 35 37 39 47 54
55 59 63 64 65 67 70 71 72 74

单位：元/500克

商品

猪肉

鸡肉

小黄鱼

河虾

河蟹（公）

菠菜

大白菜

土豆

南苑
菜市场

19.00

14.00

25.00

110.00

100.00

8.00

3.00

3.50

华严
菜市场

17.00

11.00

35.00

90.00

45.00

8.00

3.00

4.00

甬港
菜市场

20.00

17.00

32.00

78.00

37.00

6.00

1.80

4.00

海曙联丰
菜市场

18.00

12.00

35.00

110.00

40.00

10.00

2.00

3.50

宋诏桥
菜市场

18.00

13.00

40.00

75.00

45.00

9.00

1.50

3.00

江北白沙
菜市场

16.00

12.00

35.00

100.00

-

10.00

2.00

3.00

旅客在宁波火车站便民早餐点购买早餐旅客在宁波火车站便民早餐点购买早餐。。通讯员通讯员 水微娜水微娜 摄摄


