|波→广州南,恢复开行

记者从铁路部门了解到,11 月13日起至12月12日,铁路宁 波站将恢复开行直通广州南站 的D4107次,这也是宁波站全天 唯一开行至广州南站的动车组 列车,宁波旅客往来粤港澳大湾 区,又多了一种选择。

具体时刻如下:

D4107次,每天13:59从宁 波站发车,23:40终到广州南站, 全程9小时41分钟,二等座票价 596.5元,一等座935.5元。

目前,该车次车票已通过铁 路 12306 官网及手机客户端起 售。工作人员表示,近期,铁路 部门还推出多项优惠举措和多 元化服务便利旅客出行,其中, 本月起,对包括杭深高铁在内的 多趟列车实施票价下浮。旅客 可通过12306网站、手机客户端 购票,查询车次后选择"只看高 铁/动车",再用"价格最低"筛选 功能,可看到更多票价优惠折扣 车次。

同时,今年9月起,铁路部门 也进一步优化学生、儿童、残疾 军人、伤残人民警察、残疾消防 救援人员等旅客购票优惠措 施,动车组列车优惠(待)票价 计算基础由公布票价改为执行 票价,优惠下限为公布票价的4 折,享受到更多票价优惠。

记者 范洪 沈莉

宁波地铁 上线便民早餐点

开启新一天的活力,往往从 一顿早餐开始。

算好时间赶地铁上班,如何 不耽误时间买上早餐? 就在昨 日,宁波地铁给出了"惊喜"-全线在8个站点,首批推出便民 早餐点。

"一个汉堡包加一杯咖啡, 换乘前就能取上,全程都用不到 1分钟。"一早,陈先生就在7号线 外滩大桥站, 拿着提前通过小程 序预约好的早餐,"丝滑"地换乘 2.号线去上班。

记者在现场看到,便民早餐 点设在外滩大桥站内2号线与7 号线的换乘过道上。顾客预订 的早餐一份份打包好放在保温 箱内等待取餐,不时有乘客亮出 手机取餐码,或是现场点餐。

当天,8个站点共售出300 多份餐点。

"当前,便民早餐点覆盖南 部商务区、海晏北路、外滩大桥、 民安东路、院士路、福明路、宁波



火车站、城隍庙等8个客流密集 站点。工作日服务时间为7:00-9:30。"据宁波地铁大剧院区域 副站长夏依心介绍,外滩大桥、 宁波火车站、城隍庙等3个站点 在周末同步开放,服务时间为 7:30-9:30

不过,她提醒,根据《宁波 市轨道交通乘客守则》,严禁乘 客在车厢内进食以及其他影响 轨道交通公共场所环境卫生的

其实,地铁站设置便民早餐 点早在北京、天津、无锡等多个

城市推行,将地铁站从单一的交 通枢纽,升级为集成化的生活服 务站,既延伸了公共服务半径, 也拓展了地铁上的便民服务圈。

此次,宁波地铁试运营便民 早餐点,是一种打造"地铁+早 餐"场景的尝试。

目前,宁波地铁在运营线 网总里程262公里,共有177个 站点。

据了解,后期,宁波地铁将 根据客流、订单数据及市民反 馈,优化服务、丰富早餐种类供 记者 张颖 应。

民生商品价格涨跌互现

本期民生商品价格有所上 涨。其中,受生猪供给整体充裕 影响,肉类价格低位运行。据监 测,与上期(10月28日-11月3 日,下同)相比,本期(11月4日— 11月10日,下同)列入民生商品 价格监测范围的超市35种商品 价格总水平上涨 0.17%, 菜市场 97种商品价格总水平上涨 0.05%

本期超市商品价格总水平 有所上涨。本期超市35种监测 商品价格较上期9涨22平4跌, 价格总水平上涨0.17%。从种类 来看,蔬菜价格有所上涨;大米、 食用油、方便面、调味品、奶制 品、水果和蛋类价格基本平稳;

水产品和肉类价格有所下降。

本期菜市场商品价格总水 平有所上涨。本期菜市场97种 监测商品价格较上期12涨72平 13 跌,价格总水平上涨 0.05%。

从种类来看,水产品价格有所上 涨;食用油、蛋类、豆制品和调味 品价格基本平稳;肉类和蔬菜价 格有所下降。

通讯员 李莉

商品	南苑 菜市场	华严 菜市场	角港 菜市场	海曙联丰 菜市场	宋诏桥 菜市场	江北白沙 菜市场
猪肉	19.00	17.00	20.00	18.00	18.00	16.00
鸡肉	14.00	11.00	17.00	12.00	13.00	12.00
小黄鱼	25.00	35.00	32.00	35.00	40.00	35.00
河虾	110.00	90.00	78.00	110.00	75.00	100.00
河蟹(公)	100.00	45.00	37.00	40.00	45.00	_
菠菜	8.00	8.00	6.00	10.00	9.00	10.00
大白菜	3.00	3.00	1.80	2.00	1.50	2.00
土豆	3.50	4.00	4.00	3.50	3.00	3.00

单位:元/500克

余姚市市场监管局

全链条守护 "舌尖上的安全"

眼下正值柿子成熟旺季,余姚市大岚镇 柿林村的柿子挂满枝头,吸引大批游客前来 游玩。为守护群众"舌尖上的安全",近日, 余姚市市场监管局对柿子及各类加工品构 建全链条监管体系,筑牢食品安全防线。

近日,该局在柿林村设立"你送我检"便 民服务点,开展柿子"百姓点检"活动。活动 邀请食品安全社会监督员与当地消费者共同 参与,让群众从食品安全的"旁观者"变为"参 与者""监督者"。在执法人员的指导下,大家 拿起手机,通过支付宝"百姓点检"小程序,轻 松完成吊柿子、脆柿子等送检食材的信息录 入。20余分钟后,检测结果出炉,小程序便第 一时间推送给每位送检者,用透明化、便捷化 的检测流程,为群众吃下"定心丸"。

随着柿林村旅游旺季到来,柿饼、柿子 酒、柿子蛋糕、柿子咖啡等柿子衍生加工品 也迎来消费高峰。自10月以来,该局提前 部署、主动作为,打出"事前管控+约谈告 知+现场巡查"的监管组合拳,将各类柿子 加工品列为重点监管对象,对生产经营全环 节开展检查。 通讯员 张松高 朱潘飞

福彩开奖信息

3D第2025300期:8 6 7 七乐彩第2025128期:

01 03 07 11 13 22 28 26

6+1第2025128期:975812 龙 15选5第2025300期:02 07 10 12 13 快乐8第2025300期:

04 11 20 26 29 35 37 39 47 54 55 59 63 64 65 67 70 71 72 74

体彩开奖信息

大乐透第25128期:

03 06 26 30 33 11 12

20选5第25300期:05 09 13 16 18 排列5第25300期:8 4 3 0 0

(均以公证开奖结果为准)

截稿时间: 工作 日当天16: 00 、声明、公告、商务等类信息。

《宁波晚报》分类广告,承接遗失 ●宁波海曙海燕缝纫机械厂遗

波市海曙区市场监督管理 局核发的营业执照正副本9133 0203677652924X,声明作废 ●浙江恒丰建设有限公司工会

委员会遗失银行开户许可证 份,核准号:J3320008298201, 开户银行:宁波鄞州农村商业 银行下应支行,声明作废

●**宁波**东宇装饰工程有限公司遗 失财务专用章一枚,声明作废 ●**象山**福泰隆水产有限公司遗 失公章一枚,声明作废

成都菁工牌变频 电动葫芦,多速运行, 安全可靠。诚聘营销 精英2名,负责宁波模 具行业销售。

联系电话: 王经 理13666277199

浙江杰佳通信技术有限公司 失合同章一枚,编号3302 0105943,声明作废

●**宁波**海曙海燕缝纫机械厂 章一枚, 声明作废 ●**宁波市**海曙高桥犇犇小吃店 遗失公章一枚,声明作废

注销公告

经股东决定,本企业决 定注销,同时成立清算小 组,并按有关规定办理注销

特此公告

宁波海曙海燕缝纫机械厂

物业选聘公告

宁波市鄞州区嘉华大厦

公开选聘物 ||/服务企 ||/项目 报名时间: 2025年11 月10日至2025年11月24 日16时止

咨询:李老师 15669107753